e nie miaa by sufficiens kalkulacy z IMci p. Nowosielskim instygatorem uczyniona, zaczem

sd kapturowy dla uspokojenia tej materyi deklaruje na przyszej incydencyi sdów dwóch
WWIMci p. sdziów do zupenej uczynienia kalkulacyi z pomienionym instygatorem uprosi

i delegowa.

6. ludicium capturale terrae Premisliensis et districtus Prevorscensis post expedi-

tam conventionem generaem, iudicia sua ex mente laudi in martiali campo peracti in duabus

septimanis inchoavit, causasue in regestris pendentes in tam stricto temporis spacio quas

portuit disiudicavit, reliuas vero necdum disiudicatas in futura deo dante iudiciorum incidencia

disiudicaturum se pollicetur. lam vero condemnationes, tam ex simplicibus quam et arestatis

regestris super renitentibus et iuri rebellibus obtentas, ministeriali regni generali, provido Mi-

chaeli Omieciak, iudiciorum suorum apparitori publicare et proclamare, ut iuris et moris est,

demandavit. Qui ministerialis satisfaciendo muneri officii sui easdem condemnationes in praetorio

demum in foro publico proclamavit publicavit et ad notitiam omnium hominum deduxit tali-

erue iudicio suo relationem detulit. Nihilominus haec eadem sua iudicia ad feriam tertiam
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in crastino festi 00. Sanctorum proxime in anno praesenti incidentem prorogat limitat et differt

executionesque decretorum in praesentibus iudiciis ad exequendum declaratas ad eandem fu-

turam incidentiam conservat et reicit. Ad extremum personarum cuiuscunque status et condi-

tionis tam intra et extra moenia civitatis Premisliensis et ubivis locorum commorantium ac in

iis transeuntium pacem et securitatem pubiicam legibus regni circumscriptam et praecipue in

turbulento Reipubiicae statu cautam cavet et praecustodit, actus limitationis vigore.

Prot. decr. ter. Prem. 388 p. 231—234.

40.

Przemyl, U padziernika 1734.

Manifest Bazylego Ustrzyckiego.

1. Do urzdu starociskiego grodzitiego przemyskiego i aktów tego urzdu osobicie

przyszedszy WIM Bazyli z Unihiowa Ustrzycki skarbnik ziemi przemyskiej nowo wyprawnej

milicyi autoramentu cudzoziemskiego z przewietnej ziemi przemyskiej komendant, fortuny

i honoru, yciu si równajcego caoci przestrzegajc i warujc, stosujc si do salwy w re-

manifecie przed aktami niniejszymi sabbato ant festum Exaltationis Sanctae Crucis roku tera-

niejszego przezemnie uczynionym zachowanej i obwarowanej, tene remanifest we wszystkich

punktach approbujc, poniewa po zaszych pro et contra publicznych manifestach dotd jeszcze